新建函〔2020〕58号
新平县住房和城乡建设局

对政协新平彝族傣族自治县委员会九届四次会议第29号提案答复的函

罗建林、马昌翠、高明兴、李震峰委员：

你们提出的《关于加大垃圾处理设施建设力度的建议的提案》，已交由我们研究办理，现答复如下：

为确实改善农村人居环境，提高农村生产生活质量和水平，在全县开展农村人居环境提升工作。按照《云南省农村人居环境整治三年行动方案》2018年至2020年资金安排重点以建设美丽宜居村庄为导向，实施农村“厕所革命”，以农村生活垃圾、污水治理、提升村容村貌、加强村庄规划管理和人居环境管护长效机制为主攻方向。目前，新平县农村人居环境治理PPP项目已完成前期的准备工作，该项目计划于2021年纳入新平县农村人居环境治理PPP项目建设内容。
新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：刘建平   7023208）
抄送：县政府办公室，县政协提案委。

新平县住房和城乡建设局                         2020年9月14日印发
- 6 -